
 
ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ І СПОРТУ БЕРЕЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БЕРЕЖАНСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 2 
БЕРЕЖАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

47501,  м. Бережани,  вул. Степана  Бандери, 2, тел. 2-19-83, e-mail: school2b @ ukr.net  

 
Н А К А З 

24 березня 2021 року     № 24 -од 
 
Про посилення обмежувальних заходів  
із запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 
 

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепіде- 
мічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронаві- русом SARS-CoV-2» в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17.02.2021 року №104 « 
Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міні- стрів України» на виконання 
Протоколу комісії з питань техногенно-еколо- гічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Бережанської міської ради від 19.03.2021 року №3, наказу  відділу  
освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради  від  22.03.2021  року  №27-
од  «Про посилення обмежувальних заходів із запобі- гання поширенню 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2,  з метою зниження поширення гострої  респіра- 
торної хвороби COVID-19 та забезпечення посилення протиепідемічних 
заходів  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити дистанційну форму навчання серед учнів у навчальному 
закладі з 29 березня 2021 року до 04 квітня 2021 року. 

2. Заступнику  директора  з  навчально-виховної роботи Мандзій Н. І.: 
2.1. Організувати навчання учнів з 29 березня 2021 року у закладі освіти, 
забезпечивши використання технологій дистанційного навчання. 
2.2 Розмістити на веб-сайті школи інформацію щодо порядку організації 
навчання у період обмежувальних протиепідемічних заходів.   
2.3 Перевести у онлайн формат проведення нарадчих заходів, робочих 



зустрічей тощо.   
2.4 Максимально перевести роботу працівників на віддалений доступ, 
шляхом застосування електронних засобів. 
3. Провести роз’яснювальну роботу серед учасників освітнього процесу 
щодо можливості використання електронних освітніх ресурсів для 
забезпечення непереривного навчання. 
                                                                                 Класні  керівники 
4. Обмежити доступ сторонніх осіб до закладу освіти. 
5. Посилити санітарно-дезінфекційний та протиепідемічний режими у 
навчальному  закладі.    
                                                                                  Сестра  медична 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю  за  собою. 

 
 

 
 
 

         Директор  школи                                               Галина  Головацька 
 

 
 

 


